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Nedenfor følger melding om mulig erverv av foretak. Meldingen er innsendt på vegne av de foretak 
som ønsker å overta den aktuelle virksomheten. Etter meldernes oppfatning utløses meldeplikten 
ved at gjeldende terskelverdier for meldeplikt er overskredet med utgangspunkt i omsetningen for 
2022, jf. konkurranseloven § 18. 

Opplysninger om selskapene som er erverves er innhentet fra disse selskapene i samarbeid med 
selskapenes styrer. 

Melderne mener at det ikke foreligger grunnlag for inngrep fra Konkurransetilsynets side, jf. 
konkurranseloven §§ 16 og 16 a).  Det anmodes derfor om at Konkurransetilsynet behandler saken 
innenfor gjeldende tidsfrister og henlegger saken uten innsigelser mot det aktuelle foretakservervet. 

 Vedlagt følger også forslag til en offentlig versjon av meldingen hvor taushetsbelagte opplysninger er 
sladdet eller tatt ut. Begrunnelse for taushetsplikten følger i eget skriv. I teksten nedenfor er 
opplysninger som ønskes unntatt fra offentlighet merket med rødt. Unntak fra offentlighet er 
nærmere begrunnet i et eget brev vedlagt meldingen.  

Meldingen er utarbeidet i samsvar med kravene i konkurranseloven § 18 a og Konkurransetilsynets 
«Retningslinjer for melding av foretakssammenslutning». Etter meldernes syn oppfyller meldingen 
gjeldene krav til innhold og redegjørelser.  

1. Kontaktinformasjon 
Kontaktinformasjon for partene som overtar kontroll 

Oslo Taxi SA, org. nr. 956 308 984 (Oslo Taxi) 
Adresse: Trondheimsveien 100, 0565 Oslo 
Postadresse: Postboks 6538 RODELØKKA, 0501 Oslo 
Telefon: 22 38 86 00 
e-post: post@oslotaxi.no 

Kontaktperson: Tonje Grave, tlf. 902 18 225, e-post: tonje.grave@oslotaxi.no  

Vestfold Taxisentral AS, org.nr. 979 555 822 (Vestfold Taxi) 
Adresse: Klinestadmoen 1, 3241 Sandefjord 
Postadresse: Klinestadmoen 1, 3241 Sandefjord  
Telefon: 33 42 02 00 
e-post: post@vestfoldtaxi.no 
 
Kontaktperson: Erik Horn, tlf. 45406361, e-post erik@vestfoldtaxi.no 
 
Viken Taxi Holding AS org. nr. 931 034 987 (Viken Taxi Holding) 
Adresse: Klinestadmoen 1, 3241 Sandefjord 
Postadresse: Klinestadmoen 1, 3241 Sandefjord  
Telefon: 33 42 02 00 

Kontaktperson: Erik Horn, tlf. 45406361, e-post erik@vestfoldtaxi.no 

Viken Taxi Holding er stiftet med formål om å kjøpe Viken Taxi AS med tilhørende datterselskap 
Tønsberg Taxi AS.  
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4.2 Berørte markeder 
 

4.2.1 Det horisontale markedet 
Når det gjelder beskrivelse av det horisontale markedet, tas det utgangspunkt i veiledning fra 
Konkurransetilsynet av 24. mai 2011. Herfra hitsettes: 

Det relevante produktmarked omfatter alle varer og/eller tjenester som etter forbrukerens 
oppfatning er innbyrdes ombyttelige eller substituerbare ut fra egenskaper, pris og 
bruksområde. Det relevante geografiske marked omfatter området der de berørte foretakene 
tilbyr varer eller tjenester, der konkurransevilkårene er tilstrekkelig ensartet, og som kan 
holdes atskilt fra tilgrensende områder særlig fordi konkurransevilkårene der er merkbart 
forskjellige. Formålet med å avgrense et marked både som produktmarked og som geografisk 
marked, er å identifisere hvilke faktiske konkurrenter som er i stand til å begrense de berørte 
foretakenes markedsatferd og hindre dem i å opptre uavhengig av et effektivt 
konkurransetrykk. En markedsavgrensning består derfor hovedsakelig i å fastslå hvilke reelle 
alternative forsyningskilder de aktuelle foretakenes kunder har, både med hensyn til 
varer/tjenester og leverandørenes geografiske beliggenhet, og det gjøres gjennom en 
vurdering av etterspørselssubstitusjon og til en viss grad tilbudssubstitusjon. 

De involverte foretak tilbyr alle persontransport mot vederlag. I tidligere avgjørelser fra 
Konkurransetilsynet (se blant annet v2000-55 og v2000-65) er produktmarkedet ved vurdering av 
søknader om dispensasjon fra forbudet mot pris- og anbudssamarbeid angitt til å være 
drosjetransport. Dette er etter meldernes vurdering i dag for snevert.  

Markedet for persontrafikk mot vederlag utenfor rute kan grovt sett deles opp i kontrakts- og 
spotkjøring. Kontraktskjøringen i det aktuelle området består i hovedsak av transport av skolelever, 
pasienttransport og avtalekjøring for bedrifter. Skoletransport og pasienttransport legges ut på 
anbud av offentlige myndigheter. Felles for anbudene er at de bygger på «garasje-» eller 
«holdeplassprinsippet». Transportøren får betalt for kjøring til og fra et bestemt sted i nærheten av 
pasientens bosted eller skolens beliggenhet. For lang framkjøringsavstand fra stasjoneringssted gjør 
som for spotkjøring at det som hovedregel ikke er regningssvarende å konkurrere om 
transportoppdrag i det aktuelle området. 

Taxibransjen ble deregulert 1. november 2020, og adgangen til å drive persontransport utenfor rute 
mot vederlag ble betydelig liberalisert. Herunder kan slik transport nå drives med turvognløyve. Et 
turvognløyve gir innehaveren rett til å drive persontransport med motorvogn utenfor rute registrert 
for over åtte personer i tillegg til sjåføren (minibuss eller buss). Disse kjøretøyene tar ikke ut 
drosjeløyve, jf. yrkestransportloven § 9 (1), men konkurrer på det samme markedet som drosjene for 
forhåndsbestilte turer og på kontraktsmarkedet for bedrifter, skole- og pasienttransport og inngår 
derfor etter meldernes oppfatning i det relevante produktmarkedet.  

I forbindelse med forannevnte deregulering ble begrensningen på antall drosjeløyver og plikten til å 
være tilknyttet en drosjesentral opphevet. Det innebærer at det ble rom for betydelig økt 
konkurranse i markedet for persontrafikk mot vederlag utenfor rute. 

For offentlige og private kontrakter der oppdragsgiver ønsker at tilbyder har både drosjer og 
minibusser, innebærer dereguleringen en betydelig styrket konkurranse, ettersom buss- selskaper nå 
kan ta ut drosjeløyver og benytte både personbiler, minibusser og busser til transport av passasjerer. 
Denne utviklingen er registret blant annet i Oslo og Akershus. Dette innebærer at det ikke lenger kun 
er drosjesentraler som konkurrerer i dette segmentet. 
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Det aktuelle produktmarkedet er markedet for all persontransport mot vederlag utenfor rute i 
Tønsberg by med omegn, inkludert Færder kommune.  

I det videre følger en beskrivelse av det aktuelle geografiske markedet og andre markedsrelevante 
forhold.  

Dereguleringen innebærer at alle som ønsker å drive drosjevirksomhet, kan ta ut et drosjeløyve og 
etablere seg i området som i dag betjenes av Tønsberg Taxi. Dette i motsetning til tidligere, da antall 
drosjeløyver var begrenset, og det var plikt til å være tilsluttet en drosjesentral. Selv om drosjeeiere 
ofte ønsker å drive virksomhet i nærheten av hjemstedet, kan drosjeeiere som ikke holder til i 
Tønsberg, kjøre der dersom de ønsker det. Det er per dags dato tatt ut ca. 350 nye drosjeløyver i 
Vestfold og Telemark etter dereguleringen 1.11.2020. Det innebærer at løyvetallet er doblet 
sammenlignet med før dereguleringen. Mange av disse kjører i det berørte markedet.  

Oslo Taxi AS, Elvebyen Taxi AS, Taxi Sør AS, Ves�old Taxi og Tønsberg Taxi driver alle drosjevirksomhet, 
men i all hovedsak i hvert sit geografisk avgrensede område. Innehaverne av drosjeløyve er i det alt 
vesentlige lokalt forankret, og u�ører persontransport i sit nærområde.  

De involverte selskapene konkurrerer i svært liten grad om kjøring i det område som i dag betjenes 
av Tønsberg Taxi. Tønsberg Taxi operer med utgangspunkt i Tønsberg. Området omfatter Tønsberg 
by med omegn samt Færder kommune. Etter meldernes oppfatning er det dette området som utgjør 
det aktuelle geografiske markedet.  

En praktisk begrensning i kjøreaktiviteten i det aktuelle markedsområdet ligger således i avstanden 
mellom Tønsberg og stedet hvor kjøretøyene til selskapene er stasjonert. For lang framkjørings-
avstand fra stasjoneringssted til transportens hente- og leveringssted gjør at det som hovedregel ikke 
er regningssvarende for de andre involverte foretak å konkurrere om transportoppdrag i det aktuelle 
området som betjenes av Tønsberg Taxi. Framkjøringsavstanden for løyvehavere tilknyttet Vestfold 
Taxi begrenser deres omfang av kjøring i Tønsberg i betydelig grad og tilsvarende for Tønsberg Taxi 
når det gjelder kjøring med oppstart utenfor Tønsberg. 

Oslo Taxi med daterselskap har i prinsippet ikke overlappende virksomhet med Ves�old Taxi eller 
Tønsberg Taxi i de berørte markedene. Framkjøringsavstanden er for lang. 

I den grad Oslo Taxi i det hele tatt har kjøring i det berørte markedet, vil dette være kjøring til 
Tønsberg fra Oslo, eller fra noen av de andre stasjoneringsstedene som er tilknyttet Oslo Taxi, da 
som hovedregel uten returkjøring fra Tønsberg. Det må således overordnet legges til grunn at Oslo 
Taxi ikke har overlappende virksomhet i det aktuelle markedsområdet. 

Vestfold Taxi har tre tilknyttede kjøretøy stasjonert i tidligere Re kommune som nå er en del av 
Tønsberg kommune. Stasjoneringsstedet ligger ca. 17 km. fra Tønsberg sentrum. Øvrige kjøretøy er 
som nevnt stasjonert i Sandefjord, Larvik, Horten og Holmestrand. Framkjøringsavstanden for taxier 
tilknyttet Vestfold Taxi begrenser normalt omfanget av kjøring i Tønsberg til et minimum. Tilsvarende 
gjelder for Tønsberg Taxi sitt forhold for kjøring med oppstart utenfor Tønsberg. 

I områdene Stokke, Andebu (begge Sandefjord kommune) og Re (Tønsberg kommune) er det noe 
overlappende kjøring mellom Tønsberg Taxi og Vestfold Taxi. De aktuelle områdene bruker både 
Sandefjord og Tønsberg til handel mm. Mønsteret hos kundene er at de gjerne bestiller taxi i den 
byen de skal til. 

Flyplassen Torp i Sandefjord skiller seg ut fra markedet ellers. Det kan sporadisk skje at en taxi 
tilknyttet Tønsberg Taxi får en retur etter levering på Torp. På Torp kjører det mange aktører, 
herunder Vestfold Taxi, Tønsberg Taxi AS, Ferder Taxi AS, Grenland Taxi AS, Skien Taxi AS, NorgesTaxi 
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AS, Bamle Taxi AS, Kragerø Taxi AS og et stort antall taxier og minibusser som ikke er tilknyttet 
sentral. 

Ingen av de involverte foretak er tildelt skolekjøring relatert til skoler som ligger i Tønsberg 
kommune. Anbudene med Vestfold og Telemark fylkeskommune for skoletransport tar utgangspunkt 
i kommunen som skolen ligger i og ikke i elevens bosted. Skolekjøringsanbudet løper ut i juni 2024. 
Fylkeskommunen har opsjon på forlengelse ytterligere ett år. 

Ved en anbudsrunde i 2018 fikk Vestfold Taxi tildelt pasienttransport i Vestfold med unntak av 
Tønsberg og Færder som kjøres av Tønsberg Taxi. Anbudet løper frem til 30.09.2024. 
Pasienttransporten tar som nevnt foran utgangspunkt i pasientens bopel. 

Pasienttransport fra Sande til Tønsberg med retur utføres av Elvebyen Taxi AS under et annet anbud. 
Gjelder et mindre antall turer i året. Anbudet er underlagt Viken fylkeskommune. 

Bestillingen av spotturer i markedet skjer på flere måter; per telefon til kundesenter/sjåfør, via appen 
Taxifix, eller direkte til sjåfør på holdeplass. Noen få kjøreoppdrag bestilles gjennom Vy-appen. 
Bestilling av pasienttransport og skoleskyss foretas av Helseforetaket v/Pasientreiser og 
fylkeskommunen i henhold til retningslinjer fastsatt i anbudsdokumentene. 

Som det fremkommer foran har de involverte selskapene allerede etablert samarbeid ved at 
Tønsberg Taxi og Vestfold Taxi kjøper tjenester, taksameter og programvare fra selskaper tilknyttet 
Oslo Taxi. Det vises til redegjørelsen foran. 

Vestfold Taxi har kundesentertjenestene for Tønsberg Taxi. Det vises til redegjørelsen foran. 

Bilag 21:  Kopi av avtale av (taushetsbelagt) 

I det aktuelle markedsområdet (jf. nedenfor) er det fri prisfastsettelse. Etterspørselen i markedet 
påvirkes blant annet av pris, punktlighet, fleksibilitet, standard og kvalitet på kjøretøy og sjåfør og 
tilgjengelighet. Kundene vil derfor i stor grad velge taxier som er stasjonert der transporten 
etterspørres.  

I forhold til offentlige anbud, er det fortrinnsvis pris, miljø og kvalitet på tjenestene som er 
avgjørende. I forbindelse med offentlige anbud, sitter det offentlige med forhandlingsstyrken. De 
aktører som ønsker å legge inn anbud er bundet av forutsetningene i anbudet. Det vises ellers til 
beskrivelsen av markedet foran. 

Oppsummering 

Det aktuelle berørte markedet omfatter persontransport utenfor rute mot vederlag med drosjer og 
minibusser (mer enn 9 seter) med transportløyve i Tønsberg by med omegn, samt Færder kommune.   

Kjøpet av Viken Taxi vil ikke ha noen betydning eller påvirke det aktuelle markedet utover at 
konkurranseevnen til Tønsberg Taxi styrkes som følge av en mer kostnadseffektiv drift.  

 

4.2.2 Beskrivelse av de involverte foretakenes viktigste konkurrenter, kunder og leverandører 
i de berørte markedene 
Det foreligger ingen eksakt helhetlig tilgjengelig statistikk for det berørte markedet. Det berørte 
markedet er som tidligere vist, markedet for persontransport mot vederlag utenfor rute i Tønsberg 
by med omegn, og Færder kommune.  
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6. Opplysninger om foretakssammenslutningen er underlagt tilsyn fra andre 
konkurransemyndigheter 
Foretakssammenslutningen krever ikke konsesjon eller tillatelse fra andre myndigheter. 

7. Seneste versjon av avtalen om foretakssammenslutningen med vedlegg 
Kopi av kjøpsavtalen er inntatt som bilag 1 ovenfor og avtalen mellom Oslo Taxi og Vestfold Taxi er 
inntatt som bilag nr. 2.  

8. De involverte foretakenes siste årsberetning og årsregnskap 
Regnskaper mm. for Oslo Taxi-konsernet er inntatt som bilag 4 ovenfor, regnskaper mm. for Vestfold 
Taxi er inntatt som bilag 6, regnskap mm. for henholdsvis Viken Taxi AS og Tønsberg Taxi AS er 
inntatt som bilag 8 og 10.   

9. Opprettelse av fellesforetak 
Som det fremkommer foran, vil fellesforetaket Viken Taxi Holding AS ikke ha noen selvstendig 
driftsmessig betydning utover å være et felles eierselskap for Oslo Taxi og Vestfold Taxi. 

 

 

Oslo, den 8.5.2023     Sandefjord, den 8.5.2023 

 

    

For Oslo Taxi SA     For Vestfold Taxisentral AS 

 

Rune Lian  Tonje Grave   Vidar Mathisen  Richard Sletterød 
Styreleder  Konsernsjef    Styreleder  Styremedlem 


